

4 PEO- JA PULMALEHT



► Catering-firma väärtus on köök ja inimesed – nii kokad kui ka teenindajad.

Foto: Rivo Sarapik

Peokoha

**Meie kaunil Eestimaal on palju toredaid mõisaid, turismitalusid ja muid peokohti, kus oma pidu pidada. Kõik algab esmalt peostii-
list, eelarvest, külaliste arvust ning sellest, kas ööbimine on vajalik.**

Tallinna lähistel on sellised toredad peokohad nagu Saku mõis, Saue mõis, silmale ilumeelt pakkuv Sausti mõis, glamurne Vihterpalu mõis, Maardu mõis.

Äranimetamist väärivad kindlasti ka Luhtre turismitalu, Palmse mõis, Sagadi mõis, Viimsi peo- ja pulmakeskus ning veel palju teisigi toredaid peokohti üle terve Eestimaa.

Paljud peokohad pakuvad võimalikult palju lisateenuseid, et klient ei peaks muretsama catering'i, dekoori, peojuhi või ansambli pärast.

Kes soovib ehtsat maapidu, siis äärmiselt tore koht on Mustjõe kõrtsitalu, kus aiavärvavas valvavad kaks suurt sõpra – suur metssiga koos tigea hanega. Nende omavaheline koostus on väga nauditav. Samas on kohapealne äärmiselt tore ja sõbralik pererahvas kogu kompleksi selliselt välja kujundanud, et seal saab pidada nii toreda pulma kui ka firma suvepäevad.

Paljud peokohad pakuvad

ise catering'i-teenust. Kui aga see tuleb endal tellida, siis siinkohal mõned näpunäited.

Ja sellisel juhul jõutakse alati küsimusteni, kuidas, kus ja kellega. Võimalusi on mitu. Kasutades ürituse korraldamiseks restorani, garanteerib peokohd ka toitlustuse. Kasutades ürituse korraldamise paigana hotelli konverentsikeskust, saab tavaliselt kasutada ka viimaste toitlustusvõimalusi.

Mida teha aga siis, kui on olemas ruum või koht, mis väga meeldib, aga toitlustusvõimalus puudub. Siis on võimalus ka oma jõududega hakka saada, aga soovitame siiski tellida toitlustamine catering-firmast, sest sellega säästate enda närvikulu ja garanteerite saajaprotsendiliselt õnnestunud ürituse

Kuna catering-firmasid on palju, siis tekivad korraldajatel kindlasti küsimused – kellelt küsida pakkumisi, kellega sõlmida teenuse osutamise leping?

Kui on olemas varasemaid positiivseid kogemusi, siis on tõenäoliselt otsustamine kerge.

Kui aga kogemus puudub või tahetakse kogeda koostööd mõne uue teenusepakkujaga, siis soovitame küsida pakkumised erinevatelt catering-firmadelt.

ANNA BOUTIQUE

Eksklusiivne pulma- ja õhtukleitide butiik Eestis

– lai valik aksessuaare
– eelnevatele kollektsioonidele kehtivad allahindlused 30–70%!

Tallinn, Ahtri 6a (Admirali maja), tel/faks 6264 364
info@anna-boutique.ee; E–R 10–19; L 11–18; P suletud
www.anna-boutique.ee

Pärli BRIDAL HOUSE

Tule külasta meie hubast salongi ja me aitame leida sul oma pärli!

Korneli Moesalong OÜ
Liivalaia 3, Tallinn; Tel 646 3488
Oleme avatud: E–R 11–18; L 11–15; P suletud
www.parl.ee

Pärli salongil on olnud õnn riietada pruute juba seitse aastat. Selle aja jooksul oleme saanud tunnustust ja teeninud teie usalduse ning ulatame rõõmuga oma abikäe ka tulevastele pruutidele. Meie eesmärgiks on teha teoks teie unistuste pulmapäev ja pakkuda mitmekülgset valikut, et tõsta esile pruudi sära ja isikupära. Kui olemasolevast valikust ei leia just seda õiget, siis pakume võimalust ömelda kleit kogunud tegijate abiga, kes saavad hakkama ka kõige nõudlikuma kliendi soovidega.

Oma väljapanekus pöörame suurt tähelepanu disainile ja trendikusele ning täiendame ja uuendame valikut pidevalt. Kuna suurem osa meie kleitidest on toodetud Eestis, siis suudame pakkuda kvaliteetset toodangut ja hästiistuvaid lõikeid taskukohaste hindadega ja oleme tuntud oma parima hinnaklassi poolest.

Pakume peokleite ka lilleneiuudele, pulmakülalistele ja koolilõpetajatele, lisaks on meil suur valik kauneid pulmakingi otse Inglismaalt, mida saab tellida erinevates värvitoonides.